
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №15 Советского района   Волгограда» 

ПРИКАЗ 

07.07.2022            №01-09/ 64  

О приеме на обучение  детей  в 1 класс МОУ гимназии №15 

 

  В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  приказами Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г. №458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», от 08.102021г. 

№707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения  РФ  от 02.09.2020г. 

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением  

администрации Волгограда от 15.03.2022г №261 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений  за территориями городского округа город-герой 

Волгоград», Уставом МОУ гимназии №15, на основании Правил приема граждан в МОУ 

гимназию №15, утвержденного приказом директора  МОУ гимназии №15 от 14.03.2022г.  

№01-10/140, заявлений родителей будущих первоклассников, поданных в период с 

06.07.2022 г. по 07.07.2022г. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

I. Принять на  обучение в 1 класс  МОУ гимназии №15 с 01.09.2022 г. следующих граждан 

в количестве 13 человек: 

 

1 18401/СЗ/2204031104 

2 18401/СЗ/2207066560 

3 18401/СЗ/2207066427 

4 18401/СЗ/2207065418 

5 18401/СЗ/22040122897 

6 18401/СЗ/2207066025 

7 18401/СЗ/2207065749 

8 18401/СЗ/2207065810 

9 18401/СЗ/2207065650 

10 18401/СЗ/2207061191 

11 18401/СЗ/2207065400 

12 18401/СЗ/2207066203 

13 18401/СЗ/2207068078 

 

 

Директор                                                                       Е.Ю.Ляпина 

 


		2022-07-07T14:33:25+0300
	Волгоград
	Ляпина Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




